
''("

4 P'IJlbilddade

I ESTAOO 00 CEARÁ ,. PREFEITURAMUNICIPA.l OE SOBR.A!..-AVISO OE lICITAçAO - TOMADAJ
DE PREÇOS N' 0331201a.SME .. Cv;",s.;�.l foerm�"d"�e "'" l,C;(oÇé\:.. Data dltAb.rtul'3' OJ/O?120Hi
,b 'Y,ii<. OBJETO: C""l1a[..��t1 \lu "ilt[>m.iJ ��:"lÇ'lll:l.>d" í!�ra çOf',�lfuI,iíO a", ecOO<1"'''1 mt<L11I>CIl fW

$""dfOl u .. Es..:ollJ R�ul �<k,,'!"', F�'; M"",c;l1JU d'J Sot,[�I'CE. ValQrdo Edl\ill: G,..luíhl INFORMA�ES;

F����';.3�fr�-fl'�Q���r���E:'�'�"'te:�),,��ad;"'2��aoeAMé���;s��1�2�ir��:rMafj���
N09u."� 6.111001" - P,Il1>;I.I.ul&.

I Prel�'IYli M�r.JC'pij d� S.".4or flampeu ;) ;':'u.c.nle ;!aCvr"n.lo �_lrQi',ão l.J!1'" llUbii,"" r��\llllJ� Olla,e i

I O� '<�"�'''ilçi>o r<!le'�"t� , Tom.da j(> P"'�05 n" I}.: ii.'> OOk:'iJHi q� otje:''ii a l:,x;açâo 00 m�quln�$ e i
1.lr�;�3.T'�r,:C� p�!a Jl�HC;;1 J, ne1:lis$,;la<J�s da sottal-!anll dt Jnl><;e�tuMd b�llre�ils Hilb,ll:a('j$� , A.tUd' II
:;or5in4�' S,"r",T"� E.�&'\i()� � loca��� Euem. tf'P 2. GT lv..ólÇÕe'! d� .,�,�, e S.,f\I;;;tis E"�I� & j Et1

��ge"h�n�. P'O;�i'j�. C:..r'�u:tor.a � ;"$S@ssor,a E'r�li, E!1lllJ€5il Ir.at:llada 4. S.flt lut 5eNlç;I� I! locaçlill5 dIIl
Ti;nt>l::�;l� ��'5 a"lcS"'J Ú5aI"':>:lu u �.�m 4;: 4 3 �o @Q11<l' F'ca �t:>ert:) �'il.:o 'lrC�::>ai �":OrlO'rtog<J 109 \ i

lo '.!a l�'r.? ;;l�gJ M�",r��','��'li',iI;;te� .,,"V(" ice.� ;;e, tl' J0sét.��ll\!:U'Sil't>o5Q F�rJte"a. I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ. CE- EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

00 PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO - PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE

PREÇOS NQ. OS.002J2016-PPRP. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de

Senador Sá - CE. torna publico para conhecimento dos interessados o

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DEADITlVOAO CONTRATO REFERENTE AO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO OE PREÇOSNl10S.OO2l2016-PPRP. PARTES:

Preie;h.lfs Mup,c;cal de Sena.jv( Sá, alra\lés da Secretaria <::le Oesenvolvimento da

S<lu(!� e ... empresa Mundi Comércio oe Veículos e Peças lida. VAlOR� RS

259200,00 (Duzenlos e clnqLlenla e neve mil. e duzentos reais;. FUNDAMENTAÇAO

LEGAL O aditivo do contrato em questão enCOnl'a amparo no artigo 55. inciso Xl.

Ja Lei FeJera! n- �,666. de 21 de Junho oe 1993 e suas a'teJações p'Jster;Qrcs

JUSTIFICATIVA 00 PRIMEIRO TERMO OE A.DITIVO: O presente lermo verrl

'�gil;!rill a correçao '"1:;� dados da Mocalidaoto" oe licitação e,lada na C'á .. sula

PJlmeira co conlr<:!o 0;191'1al. como sendo a panJf des!e lermo: Pregão Presencial

'"1' 03002'2016. DATA: Senê;Cof Sa.Ce, 30 da Mwode 2016 SIGNATÁRIOS: Tl1iago

(la!> Sanios Moreila e Ene'da Mana Cordeiro de Amonm,Pomes

E"ii"iido do Cura. PrefeituraM�-,;icipal de Jljoea de Jericgileoar. - Tomada de PleçQ.-"Nõ
201 &.OS.24.01tTP • AVJ.o de licitaçao. A P'Eolf!ltura Mur!lf:,,<l1 (le hoca de Jf!rlCCaooil'aiCE torna

Puf.'i,� que 'eao.;Wra ii .,çltioça:l "ii moja�O;o;:'e "bai�e �<>;cnmina;;la. c..jC C'frtllme se'a ,""",'do P6J..

LtI! ;; tI<l;:ral � �9j '" S�"l:\ <i\'.tlr ..çó&s pos\""'Ut�. L"" wl.phl�(;"'lir.l .,23,06 tild",,",>ais 11l'l'!\lilÇàO

cc"<:'ala T:;.r",ad .. Je P'ilÇOS N° 2üHI,Q5 2.4 01,'T?, P'ocessoAl:!minislr,ui\lO; 201tiCS.24.01. ObjóilU

'(;(;"11'1\<1';:>0 0<1 "''''P'''M ,,�e(;,alll:.>ca ,,:.l12 ConSI''43U ce p.a"'�'1UlçtlO <0111 parale16pipeútl na

A/",,.,;;,J AfiJn50 .or1\es no M"mcií>'O de jljOCiJ OC Je'lCoacmm!1CE Da'a O� RlIahzaçk: 04 de JUlho

dtl �")1íl Horéno ce Inicie dti Ses5ao: C9()O nlS, FotTnulllÇ!G ce consultas e ob:lMlç&o ao ecli",1

E'ldm..�r; f<ua Mina" Ger<lIs. 420, Centro. J'jcvl Oe JIII'COilIe--:>ara.CE CEP' 62 59S-QOO, HCfáriQ el..

Ai .. r:<�f')"nl,): �gun<la � �f!'�:;I.!e'ra, ce ClIrOQm,n <1s 12noomn 'lC;'as. Jijoea de J.ncnacoaralCE,

14 de Junhode201 a. L....cu W'dliam So....sa Bill.nco ....n. Presidente da CPl.

EstadO doCl!ara - Preteitur. Municipal de Jijoea de Jericoacoara .Av;�o de Erl'ílta - PregêQ I
Presencial "l� 2Q180S.22.01 - SRP. O PreQOeiro O�icial do M ..mieipio de Jijoca Oe

,J"II�UCI�Oill<l.'CE, ;'l!Olr'Ja llO� il,lllressa009 ao ?regao Prllwndal N" 20180522,01 - SR? lendo

, C1JO;HJ OlJl.ll0 :afiS1ro aIO P((lÇC:� �i�ll:ldo futura li avantlo31 GOI'll'illação oe llmprElS/t p<tra aquisição
i!.Jt' "I�'camllnlo�. r<;f.idlcamllJll(l5 ccntroladcs. malflriais mécicoll hospitalares. 8óIlflriais ::16

!mrls;J!l1O li per�na'lenh"! .JOonlológ,co e malenals (j,�er$OS pata alel'l..;ll:H !'Js necEos$idaaes :;Ia

,Sflcrat3f:a O'l Sa"ct' d� �l"n'CIp'O Olt J�oca dó:!' Jencoacl;lljJaiCE. conlO"�<iI :",n'10 de re!erern:13

'Q"t! iii 'l�,�� d�L;i ja tt<",:ilBÇA;J ':0 cell!lme sa'a l1a 21,06:2C13 E:m �,nUCll (lI! altliqlÇêo ela

f!We(;,i,Ç.aÇJlC Oe. Lote �:) 00 T'ftr'lO ae Rele'ér,cia O ed'lal. beus ime�o:; t' <iI'llIla enconlrall'-se

dl"'W"i,<t:;l; na 5êC<i da Cor'ussAoc& Liç.�açêo' Soluaaa II Rua MI"ilS Gcr/ils. 42(), CanHo. Jijoca!lo!

I JerltOllcoara-CE, !ie''l cvrr,� I.,e PC,1at Cu lit:taÇóCs aos Munltipics no srte (10 TnlJunal CE! Conlas

dos M�ncip!os dn C"ara ((l1tp!!w",w��m,cego�blilic,rilC()fI5J'i!lOe.tc.p""'licitac3UhillJertas) Jijo"lI

alO JetECQaCOlllaICE, 1<1 ti", J .... nllO d<il 2D18.lueill Will"lilnJ Sousa BiUeneour1 - PrvgulIlro

Oficial do MU!liclpio de Jijoea "'e JerlcoacO¥IJCE.

EstadO do Cea,a - Plefeitura Mur.icipal de l,...uçuba - A.viso de Adi.mento de Licitação .I
COllC:o"éncil Publica 2018,05,2".01, A P,,,,,,dtlnle � .. C;}/lJ!$�.flc C ..n�f(ll ali L'C<!ilçáO <:la

Prul�;".;f,l ',I,.rH.'�QI lJ� h,u�'utla.CE, torna P"tJHCC) <) A:JI,I'I;(:mIO ela Cof\lXj"I!!'lc,a P"-'b:.c" fl"

;:'J�íiC;;��Ç' <:l>jC C"letr; il C:Jnl'C1lõlÇàO ce pm;soa )urietCa Para pr,nta, os �llr<lçus (J�

';"nr;I""idy�'\.,; tl .. 51�lc"'il simDI,fIca:l(' 00 .!l:lasle(;l:nt:nlO d& 1!!19ull "as Iccillillllde� ., .. Camvrim, '."1;;

Milf>des " �(o'l"'(Não cu Mi��j, aio J�po;l&abd,diloe d<l S(l�ftlld'lil d.. Ag"ç... Jlu'8. Pl>c ..ana,

Recul$Os hidncos e M/);o Alllh;f#Ph' do MutlJClpiO de lrooçuba,CE Ol1é� a dilla dlllloon(llll $6'iil

!(j,a üS.Ol:20�!l <\s 0911oor,'\;O pil�s,,'il D'N' 06:01120 18 as 09hOOm,n SeI/iO 'lllltlt'CiIS lIS Oelnais

("

ES-YÀOO Oe)"CEARÀ -PREFEITURAMUNicipAl. OE ITAREMA - eXTAATO OÓ'CONTRATO -

��;�A�8������C���,N�D�:'��.�I����E�Ç;��;.t:;P�7�6f'���6��i: têõ���;�;i':
t��l«�: �ãt�l�dtIFo��Ia���A�F�e:���2SEI;.����"�Z' ê�t;:lr"� ��..��t��.;�1l��1�
REPRESENTANTE: Franc:,5CC IUlaOll BvlellO \idec. Cf'F OQ0831Z'.!3.'ü FUNDAMENTO

���e�: ��1�k��;ft����t�Ó�::ç).�� �all':�f�'��'"\l�1�;' ��>l�l.:;2�'I��P���'T�;
AQ... s,çtc Oe Q1 IUma}a.nbulane:e u�(.o UTt pa'j)".<.o 00';sl�ma Un,oc <I.. S"'�1iI no Mur.,e,plO <.l\l
����� �f�������L�:10��S.g:J��O:'����uC�'!io��\toi:çl���.x:��,��
����el� �2&l�OO1óO���ES.r�té:E�Tô�bllÉ"�Ér���SA�'::;;o'5si o':i"irA?r � 4�::j��: �:
2018 SIGNAT�OS: !:n'l.muela Plilc,ar;u MdlO$ (StlCr;:laroa;:l.. Sa':'.lll'), Pr.-C"'''<l::>1 F',)r,ci�ç(; R<lf.lt!;
BDlll'l!lO MHc'do {CEARA OiESE L S.A I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ- CE - EXTRATO DE PUBLICAÇÂO

DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO - PREGAO PRESENCIAL REGISTRO DE
PREÇOS N�. OS.OO2J2D16.PPRP. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de

Senador Sâ • CE, torna publlCQ para conh.cimento dos inlerelillados o

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO REFERENTEAO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS NIi OS.002J2016-PPRP.

PARTES: Prefeitura Municipal de Senador Sá. através da Sec:olaría de

Desenvotvlmento Da Saude e a alllpJel>a Mundl Comércio d� Veiculo� ti Peças

Uda, VALOR; RS 259.2CO,00 (Duzentos e cinquenta e nove m.l, e duzôntos

reais). FUNDAMENTAÇAo LEGAL: O presenteAd:livQ tem corr,o fun\Jarnenlo o

alL 57, palágralc 11i, ,nciso II. da Lei nO 8.666193 a suas llltel?çoes POS\tHJOres_

JUSTIFICATIVA DO SEGUNDO TERMO DE ADiTiVO: O prtl,;enle Ad,:j\lo lem

per filalicade a prorrogação do !t:llnO contrélt" .. 1 resLlilatlle do prOC",OHn,;nlo

hcilatÓr;o supramencionado. O prllzo contralual a partIr C1esle lermo, tera vigência

li parlir do dia 01 de janeiro de 2017 alé 31 de DI!!ZêmblQ da 2017. DATA;

Senaollr Se/Ce, 30 dtõ Dl;:zi;lmbJv de 2016. SIGNAlÃRIOS: Ttilayu d<)� Santos

More1l8 u Eneida Maria Cordllilo do Arnomn Pontes

Estado do C... r' - Pf<!feítufiI Municipal de Cafllilub..,-�j;'; de LicltllçAo. A C"OlU:>':>i!o
Peiman�nlto!l� l,cit..çáo. loca.lildo;!lI n.. Rua Pr&:lid",'ltll MeUlCl. '67. C�ntro -CEP, 62 ,375.000

Cafn.i1ubal - Cl'IarÔl. loma pu.bhco o Edilai (lc Conçofr.m-Ia Pu�liclll N° 1506.0112018. c"IO

,aOjelC é a Cotl\ratáçào cus l;lUIi,çoS de wlf<;pi ..nag<ltl\ tias C1etlildilS "I�"''''\s do �_1 ..lliçip;o JIJ

Carnautlal. no êmbito do TemlO de ComprcmiS&J n� 0609/1011. iun�o lia M:ruShÍ'no o;!a

integraçltc, QU� r<:lIiil.il'.ss-a 00 eia 18072018, as 1J9hOtJmin. Hl:!tl;:,,(IO ...d,lal pOdera ser

adCju;l,ao no endereço ,.cima. 110 horarlo de e.>.pedi<ln18 ao puoliCA:l. <ias 7113t)nún à<i 11tJ30m,n

ou ace5sar es elld<ilreços eietró"icos: h:tp:ilw,",wtcmclJgov.or!liçllacoll' 01.>

IlnpJ,......_,cartllli)bal.<;e.gOv.cfl1ranSpartlooafhcilacoe1liNovo. Carnaubal. CE, 15 <» Junho

de 2018. Juscii p.,.lrll da Silva. Presidente da Com\l;alo Permanente de Ucitaçlo.

IEsUdo do Cear•• Prefeitura MunfelplIl de 8arrelra. Aviso Ab<ilr1ura d. Proposta o;!al
Tomada dll' PreçQ N° 29.05.01/2018. OtJjEllo; cont'ataç40 de empresa especillli.l.lItlilo f"lil

con�truçêo Oe PraÇéll:\ P�oiicas em divllrso,i localic!lIW5, do MuniCípio de Ba�ra - Ce 01:1

rllsponsabihtlade da Sacre\Ariade :nlratlstrulula. T'an!lpcrtll" It CJnlroia Urbaroc, atrilves lhI s.....

COIT'i:ssao ce L,cilac;.Qo lema públ'co. qlotl lara realizar em s"a sala. com &fldereço à rua LlIDO

Tatres. 622 - Centra. BarreiraiCE. a ses5ao Iluotica.:!e abef'o!.õra e Julgamento das proposta,; oe

pfaços das emp'esa� haOllitadas na Tomada de Preço N" 29.05.all20�8 no (1,<1 '.tI de jUil".C

2018 as 09:00 Ilot'as. B.nelra • CE, 14 de junho de 20111. Robvrta Sarafim d. Silvíl _

Presi�nte da Comlstoiode Ucllaç/io.

Eatado do Ceara. Preftlítura Municipal de TaOlil • Aviso de AdlarnenlQ de UçitaÇjo 

Plllg:io PlllS<ilnclal N- 1 5.00512018 PPRP. A Pltl9Q,ma da Pr&I'''lura Mulucipal d .. Tauil - CE.

.1\) U5D ce SU&S ill..,o,,'�bes. toma publict/ PCl'., ,.;onIl€Qmen!C ::<)5 Interessados q..lI.;1 Pltlg.\o

Pll:ls�n,;:iill nO 15 DOSfiO 18. cuja Otljlillo e .. con:ral.açao da s"tvlÇOS da deSln'elUaç�O

�eSfatizaç�t/, ilo;$Clop,rulélçoo ti lin'pt:Zl.1 lla ClIixa \filg"a pl.1,a dh;llldul 'IS necessillillllU lia

SeCfe!alEõ tio:! EducaÇ.l0. l!tl .. sua sessão 3\liaéa p.. ra odiá 21 .:ll:t Jui\i\!J a" 14n3Uffiltl, na. lÕ\Óu6

o" CorniSsão Pllfl111l,.tmlll au u,;itaçao oJú PrlJllllhlia tllJ Ta" ... luci;l'lalJa 'lll R".. Yaldil.lIl

AI"')<<lnàlino. n" 31:13. JÇj�� Osrn:c, T3;J3. C"'illd R.. s�;;II;;-S" 4".. v tooJ.WI "nc.. r,I,a.SlJ ,j,�p.:.:nt�f:j

r;utlrldert:ço acil!1<l. '10 trora"uc"" UB,OUclS 12 LlO no'",s A PJlJglHlira.

E5tado do Cear.li' Pre,.llul1l Municipal d. bui _ Aviso Qe Adi.menlQ de ltt:ilaçào- Pl'e1Iào

Prelenc;rll H" 11.0002018 PPRP. A P'"<;lOllIliI tia Pt"I"'I�'il MU'1'D"'" (;lI! Tdua - CE, "to ,,0;0 a..

OlARia DO NORDESTE

r'URr':;'LEZ;.., CEARA SEXT ",.fE:H ... 15 DE JUNHO DE 2Ule

eSTACO 00 CEARA - P/U;I'ElTuRA MUNICJPAL OE PlOUET CARNEIRO - AVISO oe UCiTAÇAo

- TOMADA OE PREÇOS "" .201ll.0ti.1S.1I1 - o 1.1 ... ,-...e.p>t> pll.; ....t C .. 'rli:,'o-CE. W' ;"'''''''''�E� (,II>
ç;;m,�.ao (lIl L'(;J:;',.fl;;, ""I ",' ;..,,1.,.1,<;(> ..,"" ,� ..iu:.. ra r'<;'li �"""O,. <Jil L <I; e. �ôI:>;jj3 i! ''>Il«I"t»<o" �0sl�"vr��

�';'���I<��"':;'�;��;"Ia.lEll��':::UO�:"F?�j�'I�!��':���: ;.���t.�i�Q:Me,;�r,�:ad�" �í���J�I�"�:
ll"l1llI, .. �;iQ PÚl>lic.. UPI do Muniçipko dlt PiqUOlI ClIm.iro, linvolv.ndo. al.. alÍl.aç;iQ '" olluraçàQ 00

ç.aduttt) jnlolTllat'udo do paf<i'-'Q dOI IP QQ M .. nlclpio. oplo'raçào. tet"rma li ObliU o.. amph;aç.lo,

bll1l tom(\' Ioda. ai d..llI;li. alividad¥li tltlC... uátÍiI$ 110 Itwntlim.. nto a.......""II$iÚ.Cl<I. da

P"'.it"nl q..aoto • suil Ilulnlnaçao f>ilbllc•. obedeeenllQ •• NQrm80l Tel'n,ça•. e Le;eia
Ilenillllnt&i 10. erll"rIQ. to PII'itfM'1l0a Ilicnlcol <la qualíd..:te v.labeleeldG$ nute Edll:ll I "'Uli

�;���SS�.�Oê����I;o�4���r;����i�:S��I�I,t� �';�':acfu��e��rSã�'fsn�2�6� �:rst�n�

��;=:�i���:������r'::���::i��I�'�;��Z�:�:�:��:�l����:;:'���l��:��
"t..-':':"ü<liil " .. :lul. J,u,jap.o.rClo."lOC<itlHMntUÚ\l� E"�t=k.o",,,s:;uu �lj n.JlJ! ... 02 de J.. lho dIl2111&. à<>
10h. 1101 Sallld\llrc,taçlllls Ila Pledl(HJII�:aPr",floitura roO 1�\lStll() ll'ndtll..çoJS 1I1a.c;:;dIJ. ;dorl1'>açólf.� C;"<l

Ju'9ilr..m '\t>t:ll$;I.Jmil� poolltêe se, f"',la� 11t"'�es do Fomt: {8fl:13516, 1t!lJO Plq ...t Carne',-o..cE, 15 d8
J",nho de 2018. FrancllCa V.. ra Lucia Barb<)U di Uma _ PIUi<l..nte de CPL.

eSTADO 00 CEARA _ PREFEITURA MUNICIPAL OE CARIR£ _ AVISO DE RETlFICACÁO _

;����:�;ínC:�,:���;,O,,���;o��J�;"'��:����<!���:���\I0�;�;���t<!:tl�g��1e���
r,� SII�" cc M"n'd;;:� 00 C ..n,e.CE. AC'-'II'i\l,oA(l f>�r'�'tlrl<."ll\l�\lllCowç:l\> RETIFJCAilO'" F":.e'�:,:,,,'J."';.
n(l r;�,\I0 put.",,,,,,,, "0.1"" 14,út;l;2tlHI, "Re>u!l..uo c.. F .. ", dÓ' �j.. lill;Ul.;:.il" c� ,",c<1<;-;;\u �"r'" <;l,l

t��'l����,,�r�:;"il������I�iL��'J����1>"R�6:1:<.:�;np��/s=��Q$- e 'b0�����,"����"EI��tf\-'".üLa l)��
I:ngllM.. "a /; E"'lÇr\l,;nd'llle.u()� Imc::,I;a"",� L rO .......'E. J7 :;'m/;!lS'Olli.>: Locaç.:.,s" $"'�""s E!F<El i
ME. oe f:J2 Cc.-...lr""o."s t::IFlEL'. iE. F,all,osw L. RparC<.> _ !J.E. lv. �C EI: �'t!ona;,,",l'nl-es EIRt�t
ME .. 13. Nova C>lns(tuç�o;s. :'"IW'�Ot""Ge"" LOç..�:itr\l ;:;f�E:U "�E ' 5 '"UI" C,'nS:f,",�'" Si!"';ç,,,�
E!HE�I, 17 R? Scro,ç"tls .. C()",;\!u(;c..� EIRfL' - ME � 8 �"St!n:o C(,'J>I'��s e Serii'-';;"� E:I'<;EL,

EPP, 21 SI"'l CÚ"$:r,,J..�" EiREu fOP. 22 li"." COf'S::"Ç�C15 � Stl"'çuõ E,,�"-ME, 24 \1M
C",.,�:r��'OIl" LX<r;o.:� " E,,,,,,')l; LlC;;l ME. 25 N\J Cc,,�It'.lÇt'J.. � E SeM� E;,'t!I,.E"P.
HAillUTAOQS;Ol. AI'''l<.; S"t�'�<J6 ElkEU _ ME ,03 CNT - Çpnslf"l<Jrl\ No;a 10"a t:!REL; EPP. 11
.i�<iC.. tJi> C(){lS!'"o;.ó"S L,,,,,,ç,:m II S�I'''iO$ EiRELI. 12. MV li. R Locação) .. Cu'l�iru�j\l) - EII'\ELi. 14

t�'I����ltt��I�E�f':.��,�,� ;oSS�&.%;I�;r�\���<l;I.��<l���"Ei�Et�'�DI�\� .L2t�:g:i:;J:.$�;��:
ÇC".l,u"Ót:� L!\ld.ME. F,� .. Ab�"'� <) P,azQ A.olCU'�I. cw,f<;"",., Q<;l':nTMIf:; o 1\". 109. 1�,ClSC 1, A,,,,..... I

\1", L,,; ij .1;)66,'S:> /) �"a. (,Il..: II-.;';;"� .... �le;'io'� •. Os ")),,\10;(:'; er.cOo ,;;.,m.u' ii O ...""s.Çoa" �$;"""'f!�"il\luS
nil Pr ..I,,;t�,.. M",ú:;pa:. "'tuiOO.> � Pr-",ÇOil Eli".., Fq�:u,- $,N'. Cem,o. Car ..e.CE e '"'(; S't�

"CiO! l ..n. R# (W� t::-'�:l! r""s ""..� u!t:'s dPO� t!�lll P.;Di':<lç:!(;L C ... fré-CE. H d.. Junho dll 201 B.
Anloniil Roi<JII¥IlIlA".. ,ardl CillvlliJlO_ P,nio.utu <:Ia CPL.

Elõtildo do Coar� - P,.felturA O, Quixorilm<:lbim -Avi;" deliei

01.00112018 -pp, O ?rl'>goo'u<lo Mu;ucipiol.olrlil PlJt;>I'COPol.'dCQl11l�1

.1O ..lc�nloc!" 290:1 jun!'Qotil2ü11l hG'!:InOOmi". iI....t>df# llaComis:>,!

da OU'i',W<lnlotoim. localizadu a Rua MunX!f)r.o, Ser.ml,n Pinto. 707.

:l,;lará lt\ll,zo!noo I,�itaçâo, na (l'll<J"�<Jado; Pr;:yiilo PI���"';'dI. \;UlQ ot;!e�o

;;a'a a,,"I\.I, >iOóQ <I 1010. ;;ala al"n<i",r i.l� 11.,":t:�$,j<o..:I:S 1:0 Gr;l,,;lele �o Prcl

f:S�.. <itiCiiÇ�� �UllWd� no T&"'l(;:J" R.d,,'Afldll W;':;:'<il'h,! C0�",,;lI;!'>;c,. C:.l EJI("" oq .. Jr�" t:'l(;Ç"llld,

\lt:.pun,� .. i ,I(; �ll<J(;rl:\O i1el'l'd 1'0 rlor,,1Q (l�Of!,CQn a� 12CUlI I! das 14:Qúr: <15 ',e 0011 (; ,1Q ;x:r.ill de

h�,laçCb� wwwlcmce,çovtI:�D!i"(N� MlIJl Ronny Plnhe'fO.O Pre90�lro.

IElltado do C••rA - Prefeitura d. QlJlur.moblm - Avl'Q de llclt.çllo - Pr'Sllo PresencieI
N" 14.00112018 • PPRP. O ProlgOtlllO do Mun:ciOIO fQmil piJt'!ico para conM:;;melllo COS

in""J&s>iI<Jus (lu.. liJ Qró"imu '""ii 28 <iol.i ..mhoj.. 2GêB i'l� 09n(J(}min. nu S<õOl:l caCc""s�i;odfl
UCllaç(lfls ":t Piel,H".iii (ll:t lka�ra'i'\JDi;n. 'O":<lhZ-<hld a Rua '-lOl1,"::'I:'X,;r $dl'..",I;O ;'>'.'!C, 70?
Cenir(), U ..I�..I"Jr;vl\m'.CE. tlStdld r"i1I,ZQt;;J'-l ',çi\ ..çao I 'ii rn,;tld,ojaJe Pr.,gil.;> Pr"S(.lIF>;;;I. ç"jJ

otjt>lv " J "'i>";�r",J,, ;:;r&Ç" ;;.u.. :�u..'i!" " .. ""'ilh,,;,l; I." ��:;';çO"'s \ie SEo:,;'o;OS o" n'ilr;�It:'IWO e
con�"f"I.<lÇ<'lo o.. Escola� C'tlct>.. � <l Ct:rnal$ PI.,C,Qb P"OHCOS ela Secrtillaria (1)1 Eo:.;caçáo

ílTlilr,u{t:rçl1u j.I:ll'C''': i. co", o CUI"�"O o.. ;;Ilo �ll.IW O<;��aJ l�l:\ pldnlljbr ii CW1�t'rvilÇa0 ol engajar ii I.
COfllurllC.;rool Escolal na a..h,cçao da pr(.ltJl..rnas fi garanh' UIIIQ boa gest<lo dos rôlCl.;rsos «,..cc;>,


